
17. TEK K SV. PRIMOŽU 
 

31.03.2012 

 

ŽENSKE ABSOLUTNO 
 

Uvrstitev Št. štev. PRIIMEK Ime Let. roj. Kategor. Klub Čas 
1 110 MIKLOŠA PETRA 1974 Z4   0:21:54 
2 54 ZUPAN ŠPELA 1987 Z4 KGT PAPEŽ 0:22:06 
3 53 JESENKO SARA 1996 Z3 ŠD TABOR ŽIRI 0:22:25 
4 22 KROŠELJ KLARA 1994 Z3 AD MASS 0:23:21 
5 47 OREHEK KARMEN 1997 Z2 KGT PAPEŽ 0:23:33 
6 56 TROBEC URŠA 1967 Z5 ŠD SETNIK 0:23:48 
7 30 URANIČ NUŠA 1999 Z1 KGT PAPEŽ 0:25:59 
8 37 PEVEC LUCIJA 1998 Z2 KGT PAPEŽ 0:26:22 
9 72 ORAŽEM NINA 1978 Z4 KGT PAPEŽ 0:27:45 

10 99 JERIN SONJA 1998 Z2 KGT PAPEŽ 0:28:50 
11 49 OREHEK SUZANA 1996 Z3 KGT PAPEŽ 0:29:03 
12 105 MOČNIK ANDREJA 1979 Z4   0:29:17 
13 63 URANIČ URŠKA 1975 Z4 HITRE ŽELVE KOMENDA 0:29:56 
14 73 KUŠAR ANDREJA 1964 Z5   0:30:51 
15 51 OREHEK MIRA 1970 Z5 KGT PAPEŽ 0:35:09 

 

 

DEKLICE 1999 - 2000 
 

Uvrstitev Št. štev. PRIIMEK Ime Let. roj. Kategor. Klub Čas 
7 30 URANIČ NUŠA 1999 Z1 KGT PAPEŽ 0:25:59 

 

 

DEKLICE  1997 - 1998 
 

Uvrstitev 
Št. 

štev. PRIIMEK Ime Let. roj. Kategor. Klub Čas 
1 47 OREHEK KARMEN 1997 Z2 KGT PAPEŽ 0:23:33 
2 37 PEVEC LUCIJA 1998 Z2 KGT PAPEŽ 0:26:22 
3 99 JERIN SONJA 1998 Z2 KGT PAPEŽ 0:28:50 

 

 

MLADINKE  1993 - 1996 
 

Uvrstitev Št. štev. PRIIMEK Ime Let. roj. Kategor. Klub Čas 
1 53 JESENKO SARA 1996 Z3 ŠD TABOR ŽIRI 0:22:25 
2 22 KROŠELJ KLARA 1994 Z3 AD MASS 0:23:21 
3 49 OREHEK SUZANA 1996 Z3 KGT PAPEŽ 0:29:03 

 

 

 

 

 

 

 



ČLANICE  1972 - 1992 
 

Uvrstitev Št. štev. PRIIMEK Ime Let. roj. Kategor. Klub Čas 
1 110 MIKLOŠA PETRA 1974 Z4   0:21:54 
2 54 ZUPAN ŠPELA 1987 Z4 KGT PAPEŽ 0:22:06 
3 72 ORAŽEM NINA 1978 Z4 KGT PAPEŽ 0:27:45 
4 105 MOČNIK ANDREJA 1979 Z4   0:29:17 
5 63 URANIČ URŠKA 1975 Z4 HITRE ŽELVE KOMENDA 0:29:56 

 

 

ML. VETERANKE  1961 - 1971 
 

Uvrstitev Št. štev. PRIIMEK Ime Let. roj. Kategor. Klub Čas 
1 56 TROBEC URŠA 1967 Z5 ŠD SETNIK 0:23:48 
2 73 KUŠAR ANDREJA 1964 Z5   0:30:51 
3 51 OREHEK MIRA 1970 Z5 KGT PAPEŽ 0:35:09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



17. TEK K SV. PRIMOŽU 
 

31.03.2012 

 

 

MOŠKI  ABSOLUTNO 
 

  Št. štev. PRIIMEK Ime 
Let. 
roj. Kategor. Klub Čas 

1 4 ALIČ SIMON 1971 M5 ŠRI ČIN MOJ MARATON TEAM 16:51 
2 70 LAMOVEC PETER 1984 M4 ŠD TABOR ŽIRI 17:07 
3 84 BREGAR GAŠPER 1990 M4 KGT PAPEŽ 17:15 
4 75 OBLAK MATIJA 1991 M4 ŠD POLJANE 17:36 
5 8 MLAKAR GREGOR 1988 M4 KGT PAPEŽ 17:49 
6 101 BERTONCELJ UROŠ 1975 M4 KONDOR - KOLOKA 17:54 
7 31 GRILC ROK 1982 M4   17:59 
8 12 ZUPAN DOMEN 1992 M4 KGT PAPEŽ 18:07 
9 96 ŠIMNIC DANILO 1974 M4 UTEŽI DOBREGA TEKA 18:13 

10 97 KASTELIC PETER 1983 M4 AK DOMŽALE/ KIBUBA 18:17 
11 85 TRILER KLEMEN 1977 M4 KGT PAPEŽ 18:18 
12 71 PLAZNIK MATIC 1993 M3 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 18:37 
13 90 MIHELIČ LUKA 1992 M4 KGT PAPEŽ 18:42 
14 100 MOČNIK METOD 1968 M5 CALCIT - DNEVNIK 18:49 
15 86 PUSTOSLEMŠEK JANEZ 1982 M4   18:58 
16 2 TERAŽ FRANCI 1962 M5 KGT PAPEŽ 19:08 
17 79 KVEDER LADO 1963 M5 ŠKD MEKINJE 19:12 
18 76 ČADEŽ ŽIGA 1993 M3 ŠD POLJANE 19:14 
19 87 BOŽIČ ANŽE 1994 M3 KGT PAPEŽ 19:19 
20 41 TROJER ANDREJ 1971 M5 SK IHAN 19:22 
21 5 BERČIČ IZIDOR 1970 M5 KGT PAPEŽ 19:49 
22 43 HAFNER URBAN 1989 M4   19:52 
23 66 PETEK  TOMO 1970 M5 ŠD ŠMARTNO 20:02 
24 98 OSOLNIK DAMJAN 1972 M4 KOMENDA 20:28 
25 107 ZEMLJAK JAKA 1980 M4 FITNES BIFIT 20:34 
26 88 BOŽIČ ALJAŽ 1996 M3 KGT PAPEŽ 20:38 
27 7 KEMPERL BOJAN 1961 M5 KGT PAPEŽ 20:40 
28 48 FERBEŽAR GREGOR 1973 M4 SLO VOJSKA 20:41 
29 78 TRONTELJ ŽIGA 1996 M3 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 20:45 
30 102 LAZAR NEJC 1996 M3 ŠD TABOR ŽIRI 20:49 
31 89 URH IVAN 1956 M6 KGT PAPEŽ 20:56 
32 20 ATELŠEK RAFKO 1966 M5   21:04 
33 18 EREMITA BOŠTJAN 1988 M4   21:07 
34 1 LIRH LADO 1960 M6 KGT PAPEŽ 21:10 
35 58 GABER BORUT 1967 M5 MICI JE ZKON 21:18 
36 92 KOŽUH BOJAN 1962 M5 KGT PAPEŽ 21:23 
37 91 ČADEŽ ANŽE 1997 M2 ŠD POLJANE 21:27 
38 114 JESENIČNIK GREGOR 1985 M4 ŠD SOCKA 21:34 
39 42 SPRUK MARKO 1973 M4 KGT PAPEŽ 21:39 
40 109 ČIROVIČ UROŠ 1998 M2 KGT PAPEŽ 21:41 
41 106 VOLKAR FRANCI 1976 M4   21:59 
42 80 HREN TINE 1999 M1 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 22:03 
43 32 SRŠEN RAJKO 1962 M5 KOMENDA / MOSTE 22:12 



44 52 ZAJC JOŽE 1983 M4   22:19 
45 60 ORAŽEM MIHA 2000 M1 KGT PAPEŽ 22:21 
46 14 KOS LEON 1974 M4 GRAPARSKI KERLCI 22:23 
47 65 KEMPERL ZVONE 1957 M6 PD KOMENDA 22:35 
48 35 MALUS FRANC 1974 M4   22:41 
49 23 ZUPANČIČ LUIS 1973 M4 TRŽIŠKE STRELE 22:52 
50 64 HUDMAL ROMAN 1965 M5 HITRE ŽELVE KOMENDA 23:08 
51 119 CIMERMAN IZIDOR 1972 M4   23:12 
52 112  BREGAR DRAGO 1961 M5 ŠD SOKOL 23:19 
53 118 PAPIČ MILIVOJ 1956 M6   23:26 
54 38 HRASTOVEC MATJAŽ 1962 M5   23:43 
55 28 GALIN BOJAN 1958 M6 ŠD SUHADOLJE 23:53 
56 116 ŠPEGELJ PETER 1974 M4 ŠD SOCKA 24:10 
57 3 SKRIJELJ REDŽA 1960 M6   24:12 
58 50 OREHEK FRANCI 1967 M5 KGT PAPEŽ 24:14 
59 111 JURIČ IGOR 1965 M5   24:33 
60 104 ŠKRTIČ MATEVŽ 1997 M2 KGT PAPEŽ 25:00 
61 117 TRPIN MATEJ 1970 M5 URBANI TEKAČI 25:10 
62 46 VERŠNIK MARJAN 1959 M6 TRIGLAV 25:12 
63 83 ČADEŽ JANEZ 1968 M5 ŠD POLJANE 25:16 
64 93 ZUPANC KLEMEN 1982 M4 ŠD DRAŽBOŠE 25:23 
65 55 ZAGORC GREGA 2000 M1 KGT PAPEŽ 25:28 
66 82 HREN TIBOR 1960 M6 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 25:39 
67 10 ZORMAN STANE 1944 M7 AKA KRIM 25:41 
68 94 KALIŠNIK ANŽE 2000 M1 KGT PAPEŽ 26:01 
69 33 HORVAT TOMAŽ 1978 M4 TOMŠPORT 26:06 
70 108 JEREB PRIMOŽ 1988 M4   26:08 
71 59 KNAVS ANTON 1956 M6 KLJUKA 26:12 
72 39 PESTOTNIK FRANCI 1968 M5 BIZGECI 26:25 
73 34 GRIL ANDREJ 1976 M4 LAČNI FRANC 26:27 
74 69 BOJKOV BOJAN 1954 M6   26:29 
75 24 PETEK TONE 1946 M7 SKD MEKINJE 26:34 
76 21 LESKOVŠEK IVAN 1953 M6 KGT PAPEŽ 26:42 
77 9 RUTAR ŽAK 2000 M1 KGT PAPEŽ 26:50 
78 95 URŠIČ MIRAN 1962 M5   27:08 
79 29 SUŠNIK  FRANCI 1964 M5 KGT PAPEŽ 28:24 
80 17 KVAS RAJKO 1940 M7 UŽIVAJMO ZDRAVO 28:33 
81 45 FLORJANČIČ IVAN 1941 M7 ŠD MEDICUS 28:45 
82 27 POVŠE BRANE 1952 M6 PEROVO 770 28:53 
83 68 KOGLAR DRAGO 1957 M6   29:42 
84 13 LAPANJA ANDREJ 1973 M4 GRAPARSKI KERLCI 30:10 
85 67 KOŠIR BOŠTJAN 1971 M5   30:28 
86 26 HORVAT MIHA 1938 M7 SULCI 30:36 
87 57 ARBAJTER URBAN 1998 M2 CALCIT BIKE TEAM 31:52 
88 25 AHAC BORIS 1935 M7   34:11 

 

 

 

 

 

 

 



17. TEK K SV. PRIMOŽU 
 

31.03.2012 
 

ČLANI  1972 – 1992 
 

Uvrstitev Št. štev. PRIIMEK Ime Let. roj. Kategor. Klub Čas 
1. 70 LAMOVEC PETER 1984 M4 ŠD TABOR ŽIRI 17:07 
2. 84 BREGAR GAŠPER 1990 M4 KGT PAPEŽ 17:15 
3. 75 OBLAK MATIJA 1991 M4 ŠD POLJANE 17:36 
4. 8 MLAKAR GREGOR 1988 M4 KGT PAPEŽ 17:49 
5. 101 BERTONCELJ UROŠ 1975 M4 KONDOR - KOLOKA 17:54 
6. 31 GRILC ROK 1982 M4   17:59 
7. 12 ZUPAN DOMEN 1992 M4 KGT PAPEŽ 18:07 
8. 96 ŠIMNIC DANILO 1974 M4 UTEŽI DOBREGA TEKA 18:13 
9. 97 KASTELIC PETER 1983 M4 AK DOMŽALE/ KIBUBA 18:17 

10. 85 TRILER KLEMEN 1977 M4 KGT PAPEŽ 18:18 
11. 90 MIHELIČ LUKA 1992 M4 KGT PAPEŽ 18:42 
12. 86 PUSTOSLEMŠEK JANEZ 1982 M4   18:58 
13. 43 HAFNER URBAN 1989 M4   19:52 
14. 98 OSOLNIK DAMJAN 1972 M4 KOMENDA 20:28 
15. 107 ZEMLJAK JAKA 1980 M4 FITNES BIFIT 20:34 
16. 48 FERBEŽAR GREGOR 1973 M4 SLO VOJSKA 20:41 
17. 18 EREMITA BOŠTJAN 1988 M4   21:07 
18. 114 JESENIČNIK GREGOR 1985 M4 ŠD SOCKA 21:34 
19. 42 SPRUK MARKO 1973 M4 KGT PAPEŽ 21:39 
20. 106 VOLKAR FRANCI 1976 M4   21:59 
21. 52 ZAJC JOŽE 1983 M4   22:19 
22. 14 KOS LEON 1974 M4 GRAPARSKI KERLCI 22:23 
23. 35 MALUS FRANC 1974 M4   22:41 
24. 23 ZUPANČIČ LUIS 1973 M4 TRŽIŠKE STRELE 22:52 
25. 119 CIMERMAN IZIDOR 1972 M4   23:12 
26. 116 ŠPEGELJ PETER 1974 M4 ŠD SOCKA 24:10 
27. 93 ZUPANC KLEMEN 1982 M4 ŠD DRAŽBOŠE 25:23 
28. 33 HORVAT TOMAŽ 1978 M4 TOMŠPORT 26:06 
29. 108 JEREB PRIMOŽ 1988 M4   26:08 
30. 34 GRIL ANDREJ 1976 M4 LAČNI FRANC 26:27 
31. 13 LAPANJA ANDREJ 1973 M4 GRAPARSKI KERLCI 30:10 

 
 
 
MLADINCI  1993 – 1996 
 

Uvrstitev Št. štev. PRIIMEK Ime Let. roj. Kategor. Klub Čas 
1. 71 PLAZNIK MATIC 1993 M3 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 18:37 
2. 76 ČADEŽ ŽIGA 1993 M3 ŠD POLJANE 19:14 
3. 87 BOŽIČ ANŽE 1994 M3 KGT PAPEŽ 19:19 
4. 88 BOŽIČ ALJAŽ 1996 M3 KGT PAPEŽ 20:38 
5. 78 TRONTELJ ŽIGA 1996 M3 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 20:45 
6. 102 LAZAR NEJC 1996 M3 ŠD TABOR ŽIRI 20:49 

 
 



DEČKI  1999 – 2000 
 

Uvrstitev Št. štev. PRIIMEK Ime Let. roj. Kategor. Klub Čas 
1. 80 HREN TINE 1999 M1 

TK ŠMARNOGORSKA 
NAVEZA 22:03 

2. 60 ORAŽEM MIHA 2000 M1 KGT PAPEŽ 22:21 
3. 55 ZAGORC GREGA 2000 M1 KGT PAPEŽ 25:28 
4. 94 KALIŠNIK ANŽE 2000 M1 KGT PAPEŽ 26:01 
5. 9 RUTAR ŽAK 2000 M1 KGT PAPEŽ 26:50 

 

 

DEČKI  1997 – 1998 
 

Uvrstitev Št. štev. PRIIMEK Ime Let. roj. Kategor. Klub Čas 
1. 91 ČADEŽ ANŽE 1997 M2 ŠD POLJANE 21:27 
2. 109 ČIROVIČ UROŠ 1998 M2 KGT PAPEŽ 21:41 
3. 104 ŠKRTIČ MATEVŽ 1997 M2 KGT PAPEŽ 25:00 
4. 57 ARBAJTER URBAN 1998 M2 CALCIT BIKE TEAM 31:52 

 
 
 
ML. VETERANI  1961 – 1971 
 

Uvrstitev Št. štev. PRIIMEK Ime Let. roj. Kategor. Klub Čas 

1. 4 ALIČ SIMON 1971 M5 
ŠRI ČIN MOJ MAR 
TEAM 16:51 

2. 100 MOČNIK METOD 1968 M5 CALCIT - DNEVNIK 18:49 
3. 2 TERAŽ FRANCI 1962 M5 KGT PAPEŽ 19:08 
4. 79 KVEDER LADO 1963 M5 ŠKD MEKINJE 19:12 
5. 41 TROJER ANDREJ 1971 M5 SK IHAN 19:22 
6. 5 BERČIČ IZIDOR 1970 M5 KGT PAPEŽ 19:49 
7. 66 PETEK  TOMO 1970 M5 ŠD ŠMARTNO 20:02 
8. 7 KEMPERL BOJAN 1961 M5 KGT PAPEŽ 20:40 
9. 20 ATELŠEK RAFKO 1966 M5   21:04 

10. 58 GABER BORUT 1967 M5 MICI JE ZKON 21:18 
11. 92 KOŽUH BOJAN 1962 M5 KGT PAPEŽ 21:23 
12. 32 SRŠEN RAJKO 1962 M5 KOMENDA /MOSTE 22:12 
13. 64 HUDMAL ROMAN 1965 M5 HITRE ŽELVE KOMENDA 23:08 
14. 112  BREGAR DRAGO 1961 M5 ŠD SOKOL 23:19 
15. 38 HRASTOVEC MATJAŽ 1962 M5   23:43 
16. 50 OREHEK FRANCI 1967 M5 KGT PAPEŽ 24:14 
17. 111 JURIČ IGOR 1965 M5   24:33 
18. 117 TRPIN MATEJ 1970 M5 URBANI TEKAČI 25:10 
19. 83 ČADEŽ JANEZ 1968 M5 ŠD POLJANE 25:16 
20. 39 PESTOTNIK FRANCI 1968 M5 BIZGECI 26:25 
21. 95 URŠIČ MIRAN 1962 M5   27:08 
22. 29 SUŠNIK  FRANCI 1964 M5 KGT PAPEŽ 28:24 
23. 67 KOŠIR BOŠTJAN 1971 M5   30:28 

 
 
 
 
 
 



VETERANI  1948 – 1960 
 

Uvrstitev Št. štev. PRIIMEK Ime Let. roj. Kategor. Klub Čas 
1. 89 URH IVAN 1956 M6 KGT PAPEŽ 20:56 
2. 1 LIRH LADO 1960 M6 KGT PAPEŽ 21:10 
3. 65 KEMPERL ZVONE 1957 M6 PD KOMENDA 22:35 
4. 118 PAPIČ MILIVOJ 1956 M6   23:26 
5. 28 GALIN BOJAN 1958 M6 ŠD SUHADOLJE 23:53 
6. 3 SKRIJELJ REDŽA 1960 M6   24:12 
7. 46 VERŠNIK MARJAN 1959 M6 TRIGLAV 25:12 
8. 82 HREN TIBOR 1960 M6 TK ŠMARNOGORSKA N 25:39 
9. 59 KNAVS ANTON 1956 M6 KLJUKA 26:12 

10. 69 BOJKOV BOJAN 1954 M6   26:29 
11. 21 LESKOVŠEK IVAN 1953 M6 KGT PAPEŽ 26:42 
12. 27 POVŠE BRANE 1952 M6 PEROVO 770 28:53 
13. 68 KOGLAR DRAGO 1957 M6   29:42 

 
 
ST. VETERANI  1947 in starejši 
 

Uvrstitev Št. štev. PRIIMEK Ime Let. roj. Kategor. 
1. 10 ZORMAN STANE 1944 M7 AKA KRIM 25:41 
2. 24 PETEK TONE 1946 M7 SKD MEKINJE 26:34 
3. 17 KVAS RAJKO 1940 M7 UŽIVAJMO ZDRAVO 28:33 
4. 45 FLORJANČIČ IVAN 1941 M7 ŠD MEDICUS 28:45 
5. 26 HORVAT MIHA 1938 M7 SULCI 30:36 
6. 25 AHAC BORIS 1935 M7   34:11 

 
 

  



 

DEKLICE 2003 IN MLAJŠE 
 

  PRIIMEK Ime Let. roj. Klub Čas 
1 URŠIČ ELA 2003 KGT PAPEŽ 2:35 
2 URŠIČ TJAŠA 2003 KGT PAPEŽ 2:41 
3 PŠENIČNIK LOTTI 2003 ZŽS OŠ STRANJE 2:46 
4 ŠKRTIČ IZA 2004 KGT PAPEŽ 2:48 
5 LAMPREČNIK LARA 2003 ZŽS OŠ STRANJE 2:49 
6 ŠINKOVEC EVA 2004 KGT PAPEŽ 2:53 
7 POLIČNIK ŠPELA 2003 ZŽS OŠ STRANJE 2:56 
8 VIDOVIČ TIJA 2005 KGT PAPEŽ 2:57 
9 PERKO HANA 2005 KGT PAPEŽ 2:59 

10 PERKO ŽIVA 2007 KGT PAPEŽ 3:00 
11 POLIČNIK LANA 2004 ZŽS OŠ STRANJE 3:01 
12 ČADEŽ ANA ZALA 2004 ŠD POLJANE 3:02 
13 ROZMAN MANJA 2003 ZŽS OŠ STRANJE 3:06 
14 ARBAJTER BRINA 2004 CALCIT BIKE TEAM 3:08 
15 ZLATNAR ZALA 2004 ZŽS OŠ STRANJE 3:10 
16 ŠERKEZI MEDEJA 2003 OŠ FA 3:11 

17 KRANJEC ZOJA 2005 
KK CALCIT BIKE 
TEAM 3:12 

18 POTOKAR LARA 2005 KGT PAPEŽ 3:14 
19 HUMAR ZALA 2005 KGT PAPEŽ 3:16 
20 URŠIČ KRISTINA 2004 ZŽS OŠ STRANJE 3:19 
21 ORAŽEM MAŠA 2006 KGT PAPEŽ 3:22 
22 DOBOVŠEK SARA 2005 KGT PAPEŽ 3:23 
23 MANDELJ BRITA 2003 ZŽS OŠ STRANJE 3:28 

24 ŠERKEZI 
MARUŠA 
TEREZA 2007 SNEGULJČICA 3:37 

25 BRAJER MINA 2005 ZŽS OŠ STRANJE 3:40 
26 ŠIMNIC ŠPELA 2008 SR. DOBRAVA 3:53 

 

 

DEKLICE 2001 IN 2002 
 

  PRIIMEK Ime Let. roj. Klub Čas 
1 MILOVIČ ANA 2001 KGT PAPEŽ 2:01 
2 ORAŽEM MANCA 2001 KGT PAPEŽ 2:17 
3 ĆIROVIĆ TJAŠA 2002 KGT PAPEŽ 2:20 
4 REMEC PIA 2002 ZŽS OŠ STRANJE 2:43 
5 DOBOVŠEK HANA 2002 KGT PAPEŽ 2:45 
6 VODLAN KATJA 2001 KGT PAPEŽ 2:46 
7 ŠINKOVEC ANA 2002 KGT PAPEŽ 2:49 
8 MARTINJAK TINKARA 2002 ZŽS OŠ STRANJE 3:15 
9 DOBOVŠEK KARIN 2002 ZŽS OŠ STRANJE 3:25 

10 ISKRA VESNA 2001 ZŽS OŠ STRANJE 3:41 
11 KREČ  ANA 2002 ZŽS OŠ STRANJE 3:53 

 

      



DEČKI 2003 IN MLAJŠI 
 

  PRIIMEK Ime Let. roj. Klub Čas 
1 PRELOVŠEK ALEŠ 2003 KGT PAPEŽ 2:25 
2 PODBREGAR MIHA 2003 KGT PAPEŽ 2:27 
3 MOČNIK MARTIN 2003 KGT PAPEŽ 2:32 
4 URŠIČ ŽAN 2003 KGT PAPEŽ 2:38 
5 KRUMPESTAR ROK 2003 ZŽS OŠ STRANJE 2:39 
6 GRČAR ŽAN 2004 KGT PAPEŽ 2:43 
7 SUŠNIK ŽIGA 2005 ZŽS OŠ STRANJE 3:02 
8 ŠIMNIC MATEVŽ 2004 SR DOBRAVA 3:03 
9 KRIŽAJ ŽAN 2004 BAŠELJ 3:04 

10 SUŠNIK KLEMEN 2005 ZŽS OŠ STRANJE 3:05 
11 POTOKAR NIK 2007 KGT PAPEŽ 3:45 
12 ARBAJTER JAKOB 2005 ZŽS OŠ STRANJE 3:50 
13 KRALJ  MIHA 2008   3:55 

 

 

 

DEČKI 2001 IN 2002 
 

  PRIIMEK Ime Let. roj. Klub Čas 
1 GOLOB  KLEMEN 2001 KGT PAPEŽ 1:58 
2 SUŠNIK ROK 2001 KGT PAPEŽ 2:00 
3 URANIČ LUKA 2001 KGT PAPEŽ 2:09 
4 URŠIČ NEJC 2001 KGT PAPEŽ 2:13 
5 ĆOSIĆ IGOR 2002 KGT PAPEŽ 2:16 
6 ŠLEBIR MATEJ 2001 KGT PAPEŽ 2:23 
7 ŠESKO JURE 2001 ŠD SODSKA 2:27 
8 KALIŠNIK VID 2002 KGT PAPEŽ 2:28 
9 PODBREGAR ROK 2002 KGT PAPEŽ 2:31 

10 BURJA UROŠ 2002 ZŽS OŠ STRANJE 2:36 

11 KRANJEC ŽAN 2001 
KK CALCIT BIKE 
TEAM 2:38 

12 ŠUKURMA DAVID 2001 ZŽS OŠ STRANJE 2:40 
13 JORDAN MATIC 2002 ZŽS OŠ STRANJE 2:44 
14 ETEMAJ LEOTRIM 2001 ZŽS OŠ STRANJE 3:48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


